

Rootsrockduoen Larkin Poe vender tilbage til Danmark

Det bliver den hidtil største danske koncert for Lovell-søstrene i Larkin Poe, når de indtager Falkoner Salen torsdag den 30. oktober 2025.

Den 25. januar 2025 udgiver søstrene Rebecca og Megan Lovell deres syvende album *Bloom*, som bliver efterfølgeren til deres GRAMMY-vindende album *Blood Harmony* fra i år. Derfor har de også bagagen fuld af ny musik, når de senere drager på turné og rammer Danmark i efteråret.

Duoen, som oprindeligt kommer fra Atlanta, men nu har base i Nashville, bliver nogle gange kækt refereret til som 'The little sisters of the Allman Brothers', og der er ingen tvivl om, at de henter meget af deres inspiration i 70'ernes Southern rock, som de elegant formår at føre ind i nutiden. Generelt hyldes Larkin Poe gang på gang for deres overbevisende blanding af rock, blues, roots og americana og for deres vedkommende sangskrivning og inderlige tekster.

Med deres riff-tunge melodier og lækre harmonier har Larkin Poe også udmærket sig som en sand publikumsfavorit verden over.

Også herhjemme har søstrene ad flere omgang brilleret og imponeret både fans og kritikere. For eksempel stod de i 2019 for åbningen af Odense-festivalen Jam Days, hvilket GAFFAs anmelder honorerede med 5/6 stjerner og ordene:

- rootsbandet Larkin Poe fra Atlanta, Georgia gik på Amfiscenen og åbnede Odense-festivalen Jam Days med en knytnæve af en koncert

Da de tre år senere i 2022 gæstede henholdsvis Amager Bio i København og VoxHall i Aarhus, lød det således fra anmelderne:

- Deres show er velsmurt og fungerede så perfekt, at selv koreografi, ekstranummer og introduktioner – ja selv publikums respons – ikke kunne bringe nogen usikkerhed i deres program. – rootszone.dk

- Larkin Poe fremtræder som overbevisende bannerførere for rendyrket amerikansk roots and blues musik, men på mærkværdig vis formår de at gøre musik, som blev skrevet førend nogen af os var født, relevant en majdag i 2022. – Poplish

Der er efter alt at dømme lagt i ovnen til en musikalsk oplevelse udover det sædvanlige, når Larkin Poe vender tilbage til Danmark og indtager Falkonersalen den 30. oktober 2025.

Billetsalget til koncerten starter fredag den 25. oktober klokken 11.00 via Ticketmaster.